
ZARZĄDZENIE NR 440/2015

Wójta Gminy Pątnów

z dnia 20 kwietnia 2015 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych

na dzień 10 maja 2015 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz.

889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, Nr 94, poz. 550; z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz.

1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 

na dzień 10 maja 2015 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr  1 – 9 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Pątnów

(-) Jacek Olczyk



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 440/2015 

Wójta  Gminy Pątnów
z dnia 20 kwietnia 2015r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Bieńcu

Adres siedziby: Remiza OSP w Bieńcu, Bieniec 9A, 98-335 Pątnów

Skład komisji: 

1. Małgorzata Kubera zam. Załęcze Wielkie, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2.  Karolina  Księżarek  zam.  Grębień,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

3.  Eliasz  Błaszczak  zam.  Kamionka,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

4. Karolina Polak-Świtała zam. Bieniec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

5.  Patryk  Moczygęba  zam.  Bieniec,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

6.  Mateusz  Paluszczak  zam.  Bieniec,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

7.  Monika  Paluszczak  zam.  Bieniec,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

8.  Andrzej  Dudek  zam.  Kamionka,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

9. Alina Błach zam. Bieniec, wskazana przez Wójta zgodnie z art. 182 § 2 pkt. 2 Kodeksu

Wyborczego

Wójt Gminy Pątnów

(-) Jacek Olczyk



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 440/2015 

Wójta  Gminy Pątnów
z dnia 20 kwietnia 2015r.

Obwodowa Komisja Wyborcza 2 w Dzietrznikach

Adres siedziby: Zespół Szkół Samorządowych im. Króla Władysława Jagiełły

w Dzietrznikach, Dzietrzniki 105, 98-335 Pątnów

Skład komisji: 

1. Agnieszka Pawelec zam. Załęcze Wielkie, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Kazimierz Pinkosz zam. Załęcze Wielkie, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

3.  Damian  Wojtyra  zam.  Dzietrzniki,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno

4.  Leszek Mielcarek  zam.  Dzietrzniki,  zgłoszony przez  Komitet  Wyborczy Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

5.  Joanna  Morka  zam.  Dzietrzniki,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

6.  Katarzyna  Gajda  zam.  Bieniec,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

7.  Sylwia  Serweta  zam.  Dzietrzniki,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

8.  Krzysztof  Konieczny zam.  Pątnów,  zgłoszony przez  Komitet  Wyborczy Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

9.  Lucyna  Kuma zam.  Dzietrzniki,  wskazana  przez  Wójta  zgodnie  z  art.  182 §  2  pkt.  2

Kodeksu Wyborczego

Wójt Gminy Pątnów

(-) Jacek Olczyk



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 440/2015

Wójta  Gminy Pątnów
z dnia 20 kwietnia 2015r.

Obwodowa Komisja Wyborcza 3 w Grębieniu

Adres siedziby: Zespół Szkół Samorządowych w Grębieniu (obecnie Szkoła Filialna

w Grębieniu), Grębień 107, 98-335 Pątnów

Skład komisji: 

1. Elżbieta Pęcherz zam. Załęcze Wielkie, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

2.  Joanna  Pęcherz  zam.  Pątnów,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

3.  Marta  Marciniak  zam.  Grębień,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno

4.  Elżbieta  Jachymska  zam.  Grębień,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

5.  Stanisław  Kalemba  zam.  Pątnów,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

6.  Teresa  Janicka  zam.  Grębień,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

7. Jolanta Gońda zam. Pątnów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

8. Agnieszka Parzyjagła zam. Grębień,  zgłoszony przez Komitet  Wyborczy Kandydata na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

9.  Teresa  Mirowska  zam.  Grębień,  wskazana  przez  Wójta  zgodnie  z  art.  182 §  2  pkt.  2

Kodeksu Wyborczego

Wójt Gminy Pątnów

(-) Jacek Olczyk



Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr 440/2015 

Wójta  Gminy Pątnów
z dnia 20 kwietnia 2015r.

Obwodowa Komisja Wyborcza 4 w Kałużach z siedzibą w Kluskach

Adres siedziby: Remiza OSP w Kluskach, Kluski 23

98-335 Pątnów

Skład komisji:

1. Paulina Stolecka zam. Załęcze Wielkie, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2.  Sabina  Gajda  zam.  Dzietrzniki,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

3.  Piotr  Kolczarek  zam.  Popowice,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

4.  Paulina  Nowak  zam.  Pątnów,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

5.  Krystyna  Pawlik  zam.  Dzietrzniki,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

6. Bożena Gibas zam. Bieniec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

7. Martyna Plewa zam. Kałuże, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

8. Michał Drab zam. Bieniec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

9.  Katarzyna  Trojan zam.  Osjaków, wskazana przez Wójta  zgodnie z art.  182 § 2 pkt.  2

Kodeksu Wyborczego

Wójt Gminy Pątnów

(-) Jacek Olczyk



Załącznik nr 5
do Zarządzenia Nr 440/2015 

Wójta  Gminy Pątnów
z dnia 20 kwietnia 2015r.

Obwodowa Komisja Wyborcza 5 w Kamionce

Adres siedziby: Remiza OSP w Kamionce, Kamionka 38A

98-335 Pątnów

Skład komisji: 

1.  Alicja  Giec  zam.  Załęcze  Wielkie,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2.  Paulina  Chałupka  zam.  Kamionka,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

3. Honorata Błaszczak zam. Kamionka, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

4. Irena Kalemba zam. Pątnów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

5.  Monika  Kupiec  zam.  Bieniec,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

6.  Justyna  Grajnert  zam.  Bieniec,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

7.  Karol  Błaszczak  zam.  Kamionka,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

8.  Agata  Szecel  zam.  Kamionka,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

9. Karolina Mikołajczyk zam. Pątnów, wskazana przez Wójta zgodnie z art. 182 § 2 pkt. 2

Kodeksu Wyborczego

Wójt Gminy Pątnów

(-) Jacek Olczyk



Załącznik nr 6
do Zarządzenia Nr 440/2015 

Wójta  Gminy Pątnów
z dnia 20 kwietnia 2015r.

Obwodowa Komisja Wyborcza 6 w Pątnowie

Adres siedziby: Zespół Szkół Samorządowych im. Władysława Stanisława Reymonta

w Pątnowie, Pątnów 105, 98-335 Pątnów

Skład komisji: 

1.  Beata  Grajoszek  zam.  Pątnów,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2.  Grzegorz  Idasiak  zam.  Pątnów,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

3.  Justyna  Pinkosz  zam.  Pątnów,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno

4. Magdalena Budziak zam. Popowice,  zgłoszony przez Komitet  Wyborczy Kandydata na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

5.  Joanna  Kalemba  zam.  Pątnów,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

6. Sylwia Klimas zam. Załęcze Wielkie, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

7. Edyta Kędzia zam. Pątnów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

8. Agnieszka Zając-Kabała zam. Pątnów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

9. Anna Przydacz zam. Pątnów, wskazana przez Wójta zgodnie z art. 182 § 2 pkt. 2 Kodeksu

Wyborczego

Wójt Gminy Pątnów

(-) Jacek Olczyk



Załącznik nr 7
do Zarządzenia Nr 440/2015 

Wójta  Gminy Pątnów
z dnia 20 kwietnia 2015r.

Obwodowa Komisja Wyborcza 7 w Popowicach

Adres siedziby: Zespół Szkół Samorządowych w Popowicach (obecnie Szkoła Filialna

w Popowicach), Popowice 57B, 98-335 Pątnów

Skład komisji: 

1.  Bożena  Panek  zam.  Popowice,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Anna Księżarek-Wyrembak zam. Pątnów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

3.  Jadwiga  Drygała  zam.  Popowice,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

4.  Mariola  Michnik  zam.  Popowice,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

5.  Martyna  Blabuś  zam.  Grębień,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

6. Jolanta Kinast zam. Grębień, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka 

7.  Adriana  Wiatr  zam.  Popowice,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

8. Edyta Wolniakowska zam. Kamionka, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

9. Aleksandra Hadryś  zam. Pątnów, wskazana przez Wójta zgodnie z art.  182 § 2 pkt.  2

Kodeksu Wyborczego

Wójt Gminy Pątnów

(-) Jacek Olczyk



Załącznik nr 8
do Zarządzenia Nr 440/2015 

Wójta  Gminy Pątnów
z dnia 20 kwietnia 2015r.

Obwodowa Komisja Wyborcza 8 w Załęczu Małym

Adres siedziby: Zespół Szkół Samorządowych im. Jana Pawła II Wielkiego w Załęczu

Małym, Załęcze Małe 35, 98-335 Pątnów

Skład komisji: 

1. Izabela Grondys zam. Załęcze Małe, zgłoszony przez Komitet  Wyborczy Kandydata na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2.  Tomasz  Polak  zam.  Załęcze  Małe,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

3. Przemysław Stochmiałek zam. Dzietrzniki, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

4. Zofia Pietrzak zam. Pątnów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

5. Bożena Klimas zam. Załęcze Wielkie, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

6. Henryk Sobera zam. Załęcze Wielkie, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

7. Agata Tronina zam. Gligi, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

8.  Dorota  Biegańska  zam.  Cieśle,  wskazana  przez  Wójta  zgodnie  z  art.  182  §  2  pkt.  2

Kodeksu Wyborczego

Wójt Gminy Pątnów

(-) Jacek Olczyk



Załącznik nr 9
do Zarządzenia Nr 440/2015 

Wójta  Gminy Pątnów
z dnia 20 kwietnia 2015r.

Obwodowa Komisja Wyborcza 9 w Załęczu Wielkim

Adres siedziby: Zespół Szkół Samorządowych w Załęczu Wielkim (obecnie Szkoła

Filialna w Załęczu Wielkim), Załęcze Wielkie 76A, 98-335 Pątnów

Skład komisji:

1. Alicja Słowik zam. Załęcze Wielkie, zgłoszony przez Komitet  Wyborczy Kandydata na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Zofia Nowak zam. Załęcze Wielkie,  zgłoszony przez Komitet  Wyborczy Kandydata na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

3. Małgorzata Jarząb zam. Załęcze Wielkie, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno

4.  Monika  Sielska  zam.  Popowice,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

5.  Robert  Pietrzak  zam.  Pątnów,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

6. Andrzej Lach zam. Bieniec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

7.  Piotr  Kolman   zam.  Dzietrzniki,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

8. Stanisław Gawlak zam. Załęcze Wielkie, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

9. Anna Stasiak zam. Załęcze Małe,  wskazana przez Wójta zgodnie z art.  182 § 2 pkt.  2

Kodeksu Wyborczego

Wójt Gminy Pątnów

(-) Jacek Olczyk


